Rozpocet mésta Vratimova na rok 2019 v Ké

Prijmy

DPFO zavisla

DPFO SVC

DPFO z kapital. vynosu

DPPO

DPPO za obce

DPH

Poplatky ze psu

Poplatek za uzivani vef. prostr.
Poplatek ze vstupného

PFijmy z Uhrad za dobyvani nerostt a poplatkt za geologické prace
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci
Darnové prijmy

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Odvadéni a ¢isténi odpadnach vod a nakladani s kaly
Filmova tvrorba, distribuce, kina

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostfedku

Zajmova cinnost v kultufe

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredku
Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti

Komunalni sluzby a rozvoj jinde nezafazené

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Vyuzivani a zneskodfiovani komunalnich odpadu (separace)

Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba a podpora samost. bydleni

Bezpecnost a vefejny pofadek
Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Nedanové prijmy

Neinv. dotace ze SR

Neinv. dotace od obci

Investi¢ni dotace Kanalizace HD Il. etapa

Investi¢ni dotace rekonstrukce hasi¢ské stanice Vratimov
Dotace

Finanéni prostfedky z min. let

Zapujéka SFZP kanalizace HD Il. etapa
Financovani

Celkem prijmy

24 700 000,00
500 000,00
2500 000,00
22 000 000,00
3000 000,00
50 000 000,00
240 000,00
90 000,00

25 000,00

230 000,00
500 000,00
700 000,00

7 500 000,00
111 985 000,00

68 000,00

54 000,00
110 000,00
150 000,00
1451 000,00
30 000,00
1531 000,00
6 350 000,00
2200 000,00
100 000,00
360 000,00

7 000,00
3800 000,00
700 000,00
930 000,00
15 000,00

50 000,00

17 906 000,00

4973 540,00
2 259 000,00
30 000 000,00
15 000 000,00
52 232 540,00

66 500 000,00

12 500 000,00
79 000 000,00

261 123 540,00

paragraf

2219
2321
3313
3349
3392
3399
3412
3612
3613
3632
3633
3639
3722
3725
4351
5311
6310

polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1341
1343
1344
1356
1361
1381
1511

4112
4121
4216
4216

8115
8123



Vydaje - odvétvové tridéni

Ozdravovani hospodarskych zvifat

Lesni hospodafrstvi - podpora ostatnich produkénich ¢innosti

Uspora energie a obnovitelné zdroje

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnach vod a nakladani s kaly
PFedskolni zafizeni

Zakladni skoly

Zakladni umélecké skoly

Filmova tvrorba, distribuce, kina

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury (kronika)

Zachovani kulturniho povédomi

Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostfedk

Zajmova cinnost v kultufe

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredkt
Sportovni zafizeni v majetku obce

Vyuziti volného €asu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verfejné osvétleni

Pohrebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti
Uzemni planovani

Komunalni sluzby a rozvoj jinde nezafazené

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody a krajiny

Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo
Ostatni vydaje souvisejici se socialnim poradenstvim
Ostatni socialni pé¢e a pomoc rodiné a manzelstvi

Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba a podpora samost. bydleni

Domovy dlichodcu

Ochrana obyvatelstva

Bezpecnost a vefejny pofadek
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Pojisténi

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené
Vydaje

z toho

bézné vydaje

kapitalové vydaje

jistina uvér kanalizace + revitalizace bytové domy
jistina uvér CS kanalizace
Financovani

Celkem vydaje

220 000,00
600 000,00
120 000,00

36 395 000,00
3 760 000,00
2 355 594,00
10 000,00

74 508 300,00
5112 000,00
20 345 000,00
20 420,00
663 300,00

4 238 000,00
60 000,00

70 000,00

72 000,00
547 000,00

8 634 800,00
268 500,00

8 323 500,00
2255 000,00
9 440 900,00
2207 100,00
3265 000,00
214 000,00
1214 600,00
400 000,00
2635 000,00
6 000 000,00
11 960 000,00
100 000,00

2 000,00

103 000,00

50 000,00
2935 500,00
250 000,00

9 000,00

260 000,00

7 244 500,00
3269 000,00
28 375 000,00
55 000,00
270 000,00

-9 000 000,00
16 975 526,00
256 813 540,00

122 923 540,00
133 870 000,00

3600 000,00
710 000,00
4 310 000,00

261 123 540,00

1014
1032
2115
2212
2219
2292
2310
2321
311
3113
3231
3313
3314
3319
3326
3341
3349
3392
3399
3412
3421
3612
3613
3631
3632
3633
3635
3639
3722
3745
3749
3900
4319
4349
4351
4357
5212
5311
5512
6112
6171
6310
6320
6399
6409

47,08%
51,27%

1,65%

8124



